Prefeitura Municipal de Tangará da Serra

Secretaria Municipal de Administração

Av. Brasil nº. 2350-N Jardim Europa - Tangará da Serra-MT CEP. 78.300.000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

ERRATA DOS EDITAIS COMPLEMENTARES Nº. 026/2018 DE 01/03/2018, N.º 027/2018 DE

07/03/2018 E N.º 028/2018 DE 08/03/2018 – PROCESSO SELETIVO 003/2017

Onde lê-se:

         EDITAL COMPLEMENTAR 026/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Lê-se:

        EDITAL COMPLEMENTAR 025/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Onde lê-se:

         EDITAL COMPLEMENTAR 027/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Lê-se:

        EDITAL COMPLEMENTAR 026/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Onde lê-se:

         EDITAL COMPLEMENTAR 028/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Lê-se:

        EDITAL COMPLEMENTAR 027/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tangará da Serra – MT, 13 de março de 2018.

Maria das Graças Souto

Secretária Municipal de Administração

Prof. Adriano Alves Fernandes

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Itamar Marins Bonfim

Secretário Municipal de Saúde